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FAKTURA 21 0005969
Oznadenie dokladu: FV-2012-10-005969

List e.: 1

-s&)
Odberatel

Walita n. o.. Lehnice

Lehnice 1 13 leo: 36084328

930 37 Lehnice DtC:2021764228

SLOVENSKO rC opn:

Dodivatel BON! FRUCTl,spol. s r.o.

LtPN|CKA 3035/162

900 42 Dunajsk6 LuirF

SLOVAKIA /
Bankov5spojenie: 111o1O43O7l3roo,VOr-rSenNKSlovensko,, a.s.

1 6487 237 59 I O2OO VtJ B a. s.

Spisovd zna6ka: Zaregistrovan6 v OR SR Bratislava 1., v1.6. 19106/8, odd. Sro

Variabilnf symbol: 210005969
Kon5t. symbol: 0008

Vytvoril N6methov6 Ztlrana

Kore5pondendna adresa

Vitalita n. o.. Lehnice

Lehnice 113

930 3TLehnice

SLOVENSKO

35766981

Dle:2020201425

rC DPH: sr\2o2o2o1425

J::# ttq

".:.|*"li,*19i,\lilioj.l,o,"r*Ditum dodaniaz 3O.11.2012
D6tum splatnosti-. 4.12.2012

telef on : + 421 2102081 06E+nai I : fakturacia@dobrejabl ka.sk

lb-a . kr,ut
K6d tovaru N6zovtovaru Mno2stvo Cenazajednotku Sadzba DPH Cena celkom

111022 GOLDEN DELICIOUS jablkd 100,00 kg 0,51 20 51 ,00
150200
151102
160300
161000
210300
21 1500
21 1600
220200
230400
251600
2520,m
4301 18

; .ipoien6 doklady )
\vtv-zorz-orssos v

Cudzie 6islo dokladu:

GMPEFRUIT
POMARANEE
BANANY
KlWl voln6
MRKVA
ZELER

DoBlodttt

ZEMIAKY
ctBU[A Zte
I(APUSTA biela
PAPRIKA PCR
PAII/ADIAJKY
Kvasen6 ?Eflm*p..s.!rs.....

41,10 kg
30,10 kg
36,60 kg
10,00 kg
10,00 kg
19,50 kg

390,00 kg
30,00 kg
35,90 kg
19,90 kg
6210 ks

4.00 ks

0,87
0,77
1,09
0,89
0,30
0,59
0,28
0,30
0,26
1,46
o,77
3,03

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

35,76
23,18
39,89

8,90
3,00

11,51
109,20

9,00
9,33

29,05
47,89
12,12

ZH.LU:

Dodacia adresa: Pavi6n fl v areali parku
/

DLV-2012-013923 U
Cudzie 6islo dokladu:

Dodacia adresa: Pavkin A v areeli parku

Zaokrfihlenie

Cena celkom bez DPH

Celkom DPH

Lehnice 930 37

Lehnice 930 37

I

F3 .. -..#.**"1 /sla.Q-*r*.-..

RekapitulScia DPH v EUR Sadzba DPH
-'20

ZSklad dane DPH

77,W

77,97

Suma

467

Celkom 389,84 467,81

77,97 EUR

Na 0hradu
]

-r 

I
467,91 EUR 14./

Tento doklad bol vwaieny inlormacnfim sJsbmom Ql 75.42, ww.dcconcept.com

&$V 
,wm


